
 Na osnovu članova 29, 34 i 40  Zakona o državnoj imovini ("Sl. list CG" 
br. 21/09, 40/11), člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br. 02/18 
i br. 34/19), članova 16, 19 i 36 Statuta Opštine Kotor ("Sl.List CG – opštinski 
propisi" br.37/19), te člana 5 Uredbe o prodaji i davanju u zakup stvari u državnoj 
imovini ("Sl.list CG" br.44/10), Skupština Opštine Kotor na sjednici održanoj 
16.12.2019.godine, donijela je 

 

O D L U K U 

O raspisivanju javnog poziva za prikupljanje ponuda radi prodaje 

motornih vozila u vlasništvu Opštine Kotor i Direkcije za uređenje i 

izgradnju Kotora 

 

 

Član 1. 

Opština Kotor prodaje motorna vozila: 
 
 

1. Lada Niva 1.7 4X4, br.šasije XTA21214081892270, reg.tablica KO CG 
098, istekla registracija, godina proizvodnje 2008, zapremina motora 
1690cm³ i snage 59kw, boja-bijela, pređena kilometraža oko 60000km, nije 
u voznom stanju, početna cijena 668,26 €. 

 
2. Lada Samara 1.5LI, br.šasije XTA21122040184451, reg.tablice KO CG 

120, istekla registracija, godina proizvodnje 2006, zapremina motora 
1499cm³ i snage 57kw, boja narandž.crna etoile, pređena kilometraža oko 
40000km, nije u voznom stanju, početna cijena 263,01 €. 

 
3. Zastava Koral-Yugo 1.1, br.šasije VX1145A0001103074, reg.tablica KO 

CG 045, istekla registracija, godina proizvodnje 2006, zapremina motora 
1116cm³ i snage 40kw, boja crvena, pređena kilometraža 75916km, nije u 
voznom stanju, početna cijena 137,70 €. 

 
4. Audi A6 3.0 V6 TDI, br.šasije WAUZZZ4F97N067156, reg.tablica KO CG 

003, istekla registracija, godina proizvodnje 2006, zapremina motora 
2967cm³ i snage 171kw, boja crna mat, pređena kilometraža 428923km, 
nije u voznom stanju, početna cijena 2.543,49 €. 
 



5. Škoda Fabia AMBIENTE, br.šasije TMBBH45JX93021993, reg.tablica 
KO CG 066, registrovan, godina proizvodnje 2008, zapremina 1198 cm³ i 
snaga 5l kw, boja bijela, pređena kilometraža 289000km, havarisana, 
početna cijena 623,46 €. 
 

6. Folsvagen Polo 1.4 16v, br.šasije WVWZZZ9NZ5Y061375, reg.tablice KO 
CG 078, registrovan, zapremina 1390 cm³ i snaga 55 kw, godina 
proizvodnje 2004, boja metalik siva, pređena kilometraža 243000km, u 
voznom stanju, početna cijena 683,03 €. 
 

7. Zastava Jugo Koral 1.1, br.šasije VX1145A0001102783, reg.tablice KO 
CG 086, registrovan, zapremina 1116 cm³ i snaga 40 kw, godina 
proizvodnje 2006, boja crvena, u voznom stanju, početna cijena 257,05 €. 
 

8. Ford Fiesta 1.4 TDCI, br.šasije WF0HXXWPJH7E18774, reg.tablica KO 
CG 004, registrovan, zapremina motora 1399 cm³ i snaga 50kw, godina 
proizvodnje 2007, pređena kilometraža 147100km, boja svjetlo plava 
metalik, u voznom stanju, početna cijena 1.481,75 €. 

 
9. Specijalno vozilo tipa “PAUK”, marka tip MAN, god. proizvodnje 1991,     
     snaga 114kw, zapremina 6871, nosivost 3600, broj motora         

08865295492361, nije u voznom stanju, početna cijena 5.479,03 €. 
 
 
     Direkcija za uređenje i izgradnju Kotora prodaje motorna vozila: 
 
1. Suzuki Wagon 1,3, broj šasije TSMMMA53S00243530, reg.tablice KO 

CG 094, registrovan, zapremine motora 1298 cm³ – benzin, snage 56 kw, godina 
proizvodnje 2003, boja sten plava, pređena kilometraža 225000 km, loše 
očuvanosti, početna cijena 497,45 €. 
 

2. Zastava Koral 1.1, broj šasije VX1145A0001102118, reg. tablice KO CG 
089, istekla registracija, zapremine motora 1116 cm³ – benzin, snage 40 kw, 
godina proizvodnje 2006, boja bijela, pređena kilometraža 52000 km, loše 
očuvanosti, neispravno, početna cijena 150,50 €.    
 
 



 
Član 2. 

Prodaja vozila iz prethodnog člana će se izvršiti prikupljanjem ponuda u 
zatvorenim kovertama u skladu sa unaprijed utvrđenim pravilima i uslovima, na 
osnovu javnog poziva. 
 

Član 3. 

 Sekretarijat za imovinsko pravne poslove se ovlašćuje da po stupanju na 
snagu ove odluke raspiše javni poziv za prikupljanje ponuda, definiše uslove 
učešća na javnom pozivu, vrijeme i mjesto obilaska predmeta prodaje, te rokove 
za sprovođenje postupka. 
 Postupak otvaranja i vrednovanja ponuda i izbor najpovoljnijeg ponuđača 
će vršiti Komisija koju će posebnim rješenjem imenovati Predsjednik Opštine. 
 Komisija će u rokovima i pod uslovima utvrđenim javnim pozivom izvršiti 
otvaranje ponuda, utvrditi rang listu ponuđača, donijeti odluku o najpovoljnijem 
ponuđaču ili proglasiti javni poziv neuspjelim, ukoliko se na isti nije prijavio 
nijedan ponuđač ili iz drugih razloga predviđenih propisima. 
 U slučaju iz prethodnog stava, javni poziv će se ponoviti, a početna cijena 
će biti umanjena najviše za 5% od početne cijee iz člana 1 ove odluke. Ukoliko 
javni poziv 3 puta bude proglašen neuspjelim, može se pristupiti prodaji putem 
neposredne pogodbe po cijeni nižoj od gore navedenih, ali tako da ukupna cijena 
ne može biti manja od 10% od cijene utvrđene u članu 1 ove odluke.   
 

Član 4. 

 Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Kotor da nakon sprovedenog postupka 
prikupljanja ponuda potpiše ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem. 
 

Član 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u 
„Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi“. 
 
 
 
 
Broj: 11-19154 

Kotor,16.12.2019. Godine 

 

 

 

Predsjednik Skupštine Opštine Kotor 

                                                                                     Jovo Suđić 
 
 


